
№ 518 от 11.03.2016 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 10.03.2016 № 654, в связи с  профессиональным 

праздником «День работников жилищно-коммунального хозяйства», 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

   за большой вклад в улучшение условий жизни горожан, заметное 
улучшение качества предоставляемых услуг населению следующих работников 

ООО «Управляющая компания «КУРС»:  

 -Богуто Сергея Александровича - слесаря - сантехника; 

 -Громенкову Тамару Михайловну - рабочую по комплексной уборке и 
содержанию домовладений. 

  2. Рекомендовать генеральному директору ООО «Управляющая компания 

«КУРС»  Шевцову Р.Ю. произвести выплаты денежных премий, приобрести 
букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о 

Почетной грамоте главы города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава города Железногорска                                                                В.И. Солнцев    

 

 

 
 

 

 
 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


